

REKAPITULACE SOUPISŮ MĚNĚ A VÍCEPRACÍ

Chodník Rychnověk - Zvole (Na Bunkuli)

30.10.2010

Rozpočet dle SOD

Objekt	Popis	Rozpočet	DPH	Cena včetně DPH
SO 000	Všeobecné a předběžné položky	40 000	8 400	48 400
SO 101	Chodník v úseku Rychnověk - Zvole (Na Bunkuli)	2 212 780	464 684	2 677 464
SO 440	Veřejné osvětlení	761 005	159 811	920 816
SO 901	Dopravně-inženýrská opatření - silnice	45 000	9 450	54 450

Celkem - dle SOD

3 058 785      642 345      3 701 130

Soupis VÍCEPRACÍ

Objekt	Popis	Rozpočet	DPH	Cena včetně DPH
SO101	Chodník v úseku Rychnověk - Zvole (Na Bunkuli)	60 675	12 742	73 416

Celkem - VÍCEPRÁCE

60 675      12 742      73 416

Soupis MĚNĚPRACÍ

Objekt	Popis	Rozpočet	DPH	Cena včetně DPH

SO101	Chodník v úseku Rychnověk - Zvole (Na Bunkuli)	-295 672	-62 091	-357 763
SO440	Veřejné osvětlení	-30 550	-6 416	-36 966

**Celkem - MĚNĚPRÁCE** -326 222 -68 507 -394 729

**CELKOVÁ KONEČNÁ CENA DÍLA** 2 793 237 586 580 3 379 817

**STAVIBET** <sup>®</sup>

Julia Fučíka 96, 517 71 České Meziříčí  
 tel.: 777 591 661, 775 191 661  
 IČO: 274 72 922, DIČ: CZ27472922



## Soupis víceprací

Chodník Rychnovek - Zvole (Na Bunkuli)

SO 101 Chodník v úseku Rychnovek - Zvole (Na Bunkuli)

SO 101

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Rozpočet	
					Jednotková	Celkem
<b>7 Přidružená stavební výroba</b>						
5	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM odstranění nefrézovateleiné části asfaltových vrstev včetně odvozu na skládku a uložení	M3	30,690	1 200,00	36 828
44	76792	OPLOČENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM kompletní nové oplocení výšky 1,50m - poplastované, pletivo Zn+ PVC 50, oko 55x55 mm dle situace 52*1,50=78.000 [A]	M2	4,500	107,00	482
<b>8 Potrubí</b>						
45	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM trouby PP DN 200, SN 16 - vč. tvarovek, šachtových přechodek, montáže přípojky vpustí a hoské vpustí 1,5+2,5+1,5+4,5+1,5=11.500 [A]	M	2,000	550,00	1 100
48	89712	VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 4=4.000 [A]	KUS	1,000	8 000,00	8 000
N4		DODÁVKA POKLOPU ŠACHET V CHODNIKU poklop B125 BEGU BO - dodávka, montáž	KS	2,000	2 600,00	5 200
N5	212751104	DRENAŽNÍ POTRUBÍ FLEXIBILNÍ DN 100 S OBSYPEM DRTÍ 16-22	M	35,000	259,00	9 065

Celkem vícepráce bez DPH

60 675

# SOUPIS PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Chodník Rychnovek - Zvole (Na Bunkulii)  
SO 101 Chodník v úseku Rychnovek - Zvole (Na Bunkulii)

DUZP 31.8.2020

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Rozpočet	
					Jednotková	Celkem
2	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) trvalá skládka - zemina pol. 12373 333,6+ pol. 13273 62,3=395.900 [A]	M3	395,900	360,00	142 524
21	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM ochrana ponechávaných stromů dle ČSN 83 9061 ponechané stromy v rozsahu stavby 4*2*0,4=3.200 [A] průměrné bednění na jeden strom na základě stávajícího stavu a*12=38.400 [B]	M2	38,400	130,00	4 992
27	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO vrstva HDK do aktivní zóny + vyrovnávky v místě původních příkopů	M3	27,600	750,00	20 700
32	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDb 0/32 tl.150 mm - podkladní vrstva chodníkové plochy	M2	92,000	125,00	11 500
38	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL.60MM DO LOŽE Z KAM betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárování drť konstrukce D chodníků, včetně lože	M2	91,000	350,00	31 850
42	587206	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu - napojení na původní chodík dle situace napojení na konci stavby 24=24.000 [A]	M2	24,000	250,00	6 000
55	914911	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELI TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ nové sloupky	KUS	3,000	1 100,00	3 300



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

O19009 Chodník Rychnověk - Zvole (Na Blunkuli)

Rozpočet:

SO 440 Veřejné osvětlení

SO 440

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10
39	460150123		Hloubení kabelových zapážených i nezapažených ryh ručně š 35 cm, hl 40 cm, v hornině tř 3	M	145,000	190,00		27 550
6	00006		15+32+35+30+26+40+39+39+42+39+39+23+18+12 prováděcí dokumentace stavby	KS	1,000	1 500,00		1 500
8	00008		dokumentace skutečného provedení stavby	KS	1,000	1 500,00		1 500

Celkem MĚNĚPRÁCE

30 550